[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХРУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2016г

с. Унжа

№ 18а
По благоустройству населённых пунктов

Вахрушевского сельсовета

На основании ст. 14 п. 19 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Вахрушевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить двухмесячник по благоустройству на территории Вахрушевского сельсовета с 20.04.2016г. по 20.06.2016г.

- 23.04.2016 года провести экологический субботник «Зеленая весна 2016»

2. Объявить о конкурсе на лучшее благоустройство территорий (лучший населенный пункт, лучшая усадьба, лучшая улица села).

3. Итоги конкурса подвести на празднике села 12 июля 2016г.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на специалиста администрации А.В. Приеде.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости Вахрушевского сельсовета».

Глава Вахрушевского сельсовета

 Н.Н. Маклашевич